
ヴィンテージ NY スタインウェイ専門店『GRAND LUXURY SOUND』 2 周年記念 

みんなでつくる徳島の音楽文化 at アミコ東館 

第 1 部・U-22 クリスマスコンサート 

第 2 部・浅井久視子＆ヴィアベル弦楽四重奏団 with 中瀬潤美 ショパンピアノ協奏曲第１番（弦楽五重奏版） 

22 歳以下の出演者大募集!! 
2023 年 12 月 23 日にアミコ東館 4 階 NY スタインウェイ専門店「グランドラグジュアリーサウンド」では、当店

2 周年を記念して「みんなでつくる徳島の音楽文化」と題して、クリスマスコンサートを開催いたします。つきま

しては当日ご演奏いただける徳島市内及び近郊在住の 22 歳以下で、音楽をひたむきに取り組む方から 5 組程度を 

募集します。応募要項は以下の通り。ご興味のある方は奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。 

【応募要項】（応募方法と申込用紙は裏面参照） 

出演日時  2023 年 12 月 23 日(土)第 1 部 14 時～ 

応募条件  将来演奏家を志す、もしくはひたむきに音楽に取り組む、22 歳以下で徳島市内及び近郊に在住・在学

の小中高生と大学生。 

特典    ヴィンテージ NY スタインウェイを使用した上記コンサートに招待出演。 

      演奏者 1 人につき Amazon ギフト券 3,000 円分プレゼント(楽譜等の購入にご使用ください）。 

応募締切  2023 年 10 月 31 日（火） 

応募分野  ピアノ独奏・連弾、室内楽で 5 名（5 組）程度。それぞれ 1 回の応募につき 1 曲（小品、楽章抜粋等問

わず）のみで 5～10 分目安。室内楽とピアノ独奏の演奏者の重複は可。当日と同じ曲・演奏者でご応

募ください。室内楽は編成を問いませんが、ピアノが編成に加わることを条件とさせていただきます。

また会場の都合により使用楽器はヴァイオリン、ヴィオラ、チェロ、コントラバス、ギター、クラリネ

ット、オーボエ、ファゴット、フルート、声楽に限定させていただきます。その他の楽器をご希望の方

は下記までお問い合わせください。ジャンルは問いませんが、スピーカーを介するもの、ピアノ店での

演奏にそぐわない選曲はお控え願います。 

選考    応募者多数の場合は、誠に申し訳ございませんが当店にて選考させていただきます。 

結果通知  応募者全員に結果を、文書もしくはメールにてご案内します。（2023 年 11 月下旬予定） 

お問合せ  各種お問合せ、応募窓口等は裏面下段をご参照ください。 

 

 浅井久視子 ショパン：ピアノ協奏曲第１番〔弦楽五重奏版〕 

 

第 2 部にて同時開催！ 

2023 年 12 月 23 日（土）15 時開演予定（入場無料） 

 

浅井久視子さん（ピアニスト・徳島市在住）からの応援メッセージ 

「これからはクラシック音楽の演奏家も、専用のホールだけではなく多種多様な場所で、より質の高い演奏ができるよ

うになることが求められています。この”質”は、何も技術的な精度を高めることだけではありません。演奏家を志すう

えで日々の練習はもちろん欠かせませんが、音楽を、楽器を通じて、”何を伝えたいか”を探していくこともまた、とても

大切な要素だと思っています。このたびの選出者には、徳島市民ならば誰もが知っている”アミコさん”で、コンサート

ができる大変貴重な機会をご用意いただいています。若き皆さまの”熱い心”を持ったご演奏をお待ちしております。こ

の徳島の地でご一緒に音楽文化を育てて参りましょう！」 

 

〈主催〉グランドラグジュアリーサウンド 

〈協賛〉リテールオペレーションズ(株)、リアルティマネジメント(株)、SOT Inc.〈協力〉アミコ東館〈後援〉徳島都市開発(株)  



応募方法詳細（申込用紙） 

応募方法 以下の申込用紙をご記入のうえ、以下〈1〉〈2〉いずれの中からご応募ください。〈1〉〈2〉ともに音源

のみにて選考させていただきます。 

 

〈1〉郵送および持参による応募 

  （1）下記住所（10/31 当日消印有効）までご送付ください。もしくは下記窓口営業時間内（午前 10 時～午後 7

時・年中無休、10/31 まで）にご持参ください。 

  （2）演奏の録音データを CD-R や USB 等へ記録してご用意ください（返却はいたしません）。 

     もしくは、演奏をビデオ撮影し、YouTube で「限定公開」を選んで公開。公開した URL を申込用紙に記

入の上お知らせください。 

 

〈2〉WEB による応募  

  （1）下記メールアドレス（10/31、23:59）までに、以下の必要事項をご記入のうえご送信ください。 

  （2）演奏をビデオ撮影し、YouTube で「限定公開」を選んで公開。公開した URL を申込用紙に記入の上お知

らせください。 

 

演奏者氏名 担当楽器

結果通知（いずれかに〇） メール 郵送

学校名・学年

※連弾、室内楽の方は以下に全員のお名前（フリガナ）、担当楽器、学校名・学年をご記入ください。

応募者氏名（フリガナ)

演奏形態（いずれかに〇）

学校名・学年

応募曲URL

演奏曲名

住所

担当楽器

電話番号

Email

室内楽ピアノ独奏（連弾含む）

 

※ご記入いただいた個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません。 

※選出された方のお名前及び学校名につきましては、本イベントのフライヤー、配布のプログラム等に記載させていただきます 

※演奏中のお写真を撮影させていただき、当店や出演者のHP等で掲載させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

お問合せ・応募窓口 

『GRAND LUXURY SOUND』徳島アミコ店 

〈住所〉〒770-0831 徳島県徳島市寺島本町西 1 丁目 5 番地 アミコ東館 4 階 Z Factory 様内（GLS 吉田宛） 

〈電話〉050-3706-3818〈HP〉https://gls-try.com/〈MAIL〉20231223music@gmail.com 


